
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Quinta–Feira • 18 de Junho de 2015 • Ano I • N° 551 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2015) 
 HOMOLOGAÇÃO (CARTA CONVITE Nº 05/2015) 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 112, 106/2015 

 

ATOS OFICIAIS 

 PORTARIA Nº 112, 113, 114, 115, 116, 117/2015 

 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

18 de Junho de 2015 

Ano I - N° 551 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

                     PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

                     PREGÃO PRESENCIAL 027/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 185/2015 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 
Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 027/2015 PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GESTÃO 

COMPLETA DE MANUTENÇÃO EM REDE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA. 
Empresa Contratada: MAC SAFETY CONSULTORIA E TREINAMENTO EM 

SEGURANÇA DO TRABALHO CNPJ: 14.758.314/0001-62 Valor Global: R$ 
158.858,00 (cento e cinquenta e oito mil oitocentos e cinquenta e oito reais). 
Amélia Rodrigues, BA. 18 de junho de 2015. 

 

                       Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 

 

 

                     PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

                     CARTA CONVITE 005/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 01277/2015 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 
Homologa e Adjudica o CARTA CONVITE 005/2015 PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO ARQUIVO PÚBLICO Empresa 
Contratada: BITTANS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ: 
08.767.823/0001-59 Valor Global: R$ 114.682,78 (cento e quatorze mil 
seiscentos oitenta e dois reais e setenta e oito centavos). Amélia Rodrigues, 
BA. 18 de junho de 2015. 

 

                       Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

18 de Junho de 2015 

Ano I - N° 551 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

                     PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 112/2015 

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio 
Carlos Paim Cardoso (Prefeito). CONTRATADA MAC SAFETY 
CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SEGURANÇA DO TRABALHO OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GESTÃO 

COMPLETA DE MANUTENÇÃO EM REDE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA. CNPJ: 

14.758.314/0001-62. Valor Global: R$ 158.858,00 (cento e cinquenta e oito 
mil oitocentos e cinquenta e oito reais). PERIODO: até 31/12/2015 

 

                                      

Antônio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

                     PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 106/2015 

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio 
Carlos Paim Cardoso (prefeito). CONTRATADA BITTANS CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS LTDA-ME OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

CONSTRUÇÃO DO ARQUIVO PÚBLICO. CNPJ: 08.767.823/0001-59. Valor 
Global: R$ 114.682,78 (cento e quatorze mil seiscentos oitenta e dois reais e 
setenta e oito centavos) PERIODO: 06 (seis) meses. 

 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 

 

 
 
 
 
 
 



- 4 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

18 de Junho de 2015 

Ano I - N° 551 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 
 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 

 
 



- 5 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

18 de Junho de 2015 

Ano I - N° 551 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 
 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 
 
 

 
 



- 6 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

18 de Junho de 2015 

Ano I - N° 551 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 
 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 
 
 

 

 



- 7 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

18 de Junho de 2015 

Ano I - N° 551 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 
 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 
 
 

 
 



- 8 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

18 de Junho de 2015 

Ano I - N° 551 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 
 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 
 

 

 
 



- 9 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

18 de Junho de 2015 

Ano I - N° 551 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 
 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 
 
 

 

 


		2015-06-18T21:59:08+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 18/06/2015 21:59:08 -03:00(GMT).;




